1091
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio speciale per utensili, esecuzione brunita con testa pulita,
per cavi di rame e di alluminio, taglio netto e pulito grazie alla geometria dei
taglienti, articolazione pieghevole del braccio con ripresa a cricchetto
per taglio di cavi di grossa sezione, manici tubolari ovali estensibili in
alluminio per la massima maneggevolezza e per un rapporto di leva ottimale,
impugnature ergonomiche bimateriali con protezione.
Codice €
Lunghezza min÷max
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353940560 -,-- � 550÷770 38
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio speciale forgiato, esecuzione brunita, modello a
cremagliera per un'azione di taglio progressiva e con il minimo sforzo,
per cavi di rame e di alluminio, impugnature ergonomiche bimateriali.
N353990251 N353990281
N353990320N353990320
N353990281N353990251
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353990251 -,-- � 250 32
N353990281 -,-- � 280 52*
N353990320 -,-- � 320 60
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
*Per cavo di alluminio sezione 4x150 mm².
Tagliacavi per cavi di rame e alluminio
Tagliacavi in acciaio speciale legato per utensili, esecuzione brunita, modello
a cremagliera per un'azione di taglio progressiva e con il minimo sforzo, per
cavi di rame e di alluminio, manici in lamiera d'acciaio imbutita con
impugnature in PVC.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
N353450320 -,-- 260 32 N353450520 -,-- 280 52
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max conduttore
(mm)
Cesoie per cavi
Cesoie ad alte prestazioni, in acciaio al cromo vanadio, temprate e rinvenute ad
olio, con due profili di pressatura per maniche terminali su guaine bowden e
tappi terminali per cavi, manici rivestiti in plastica. Adatte per cavi in rame e
alluminio, singoli e multifili, funi metalliche e filo medio duro.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio fune
(mm)
ø max di taglio filo 2300 N/mm²
(mm)
ø max di taglio filo medio duro
(mm)
N354210190 -,-- � 190 5 2,5 4
Cesoie per cavi e funi di acciaio
Cesoie per cavi e funi di acciaio, in acciaio speciale per utensili, esecuzione
brunita, molla di richiamo con fermo di chiusura, manici ergonomici
rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
ø max di taglio
fune (mm)
ø max di taglio filo
2000 N/mm² (mm)
N374750165 -,-- 165 5 1,5
UTENSILI MANUALI Tagliacavi, cesoie e tronchesi
    T
AG
LI
AC
AV
I,
CE
SO
IE
 E
 T
RO
NC
HE
SI
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno